dopmMa CBeaeHUU O BbINOJIHEHHbIX OLL,eHLLMKOM oT4yeTax 3a | KBapTan 2016 ropna.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

16-4H-
7384-01-
715

16-H-
6443-01-
721

16-H-
6443-01-
724

16-YH-
7384-01-
725

16-YH-
7384-01-
726

16-H-
6443-01-
727

16-H-
6443-02-
728

10p. UL

3akKJjilouuBLUuee

AOroBop Ha

npoeegeHuvue

OLLeHKM

000 OK «BapMwu»

000 OK «BapMun»

000 OK «BapMwu»

000 OK «BapMwn»

000 OK «BapMwu»

000 OK «BapMwn»

000 OK «BapMwn»

CBepeHun

MakcnumeHko ApTéM BukTopoBuY

007384

19.05.2011

DaTa
cocTaBJieHUA
oT4yeTa

13.01.2016

18.01.2016

18.01.2016

27.01.2016

27.01.2016

28.01.2016

09.02.2016

OObBLEeKT OoueHKMm,
HanpasJsieHue
KBaNIM(PUKaLMOHHOIO
aTrecTaTa

LomoBnageHue

CafoBbI OOMUK U
3eMeJsibHbI Y4acToK

LomoBnageHue

JomoBnageHune

LomoBnageHue

JomoBnageHue

KBapTupa B
MHOrOKBapTUPHOM fJoMe

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PblHOYHa4



16-TC-
6443-02-
730

16-H-
6443-02-
731

16-H-
6443-02-
733

16-4H-
7384-02-
734

16-YH-
7384-02-
735

16-4H-
7384-02-
736

16-TC-
6443-03-
738

16-4H-
7384-03-
739

16-TC-
6443-03-
740

16-Arl-
6443-03-
743

16-Arl-
6443-03-
744

16-Arl-
6443-03-
745

000 OK «BapMwu»

000 OK «BapMwu»

000 OK «BapMwu»

000 OK «BapMwu»

000 OK «BapMwu»

000 OK «BapMwu»

000 OK «BapMwu»

000 OK «BapMwu»

000 OK «BapMwu»

000 OK «BapMwu»

000 OK «BapMun»

000 OK «BapMwu»

15.02.2016

19.02.2016

25.02.2016

26.02.2016

29.02.2016

29.02.2016

02.03.2016

03.03.2016

10.03.2016

22.03.2016

22.03.2016

22.03.2016

OBr>xumoe nmMmyulecTBso

KeBapTupa B
MHOIMOKBapTMUpPpHOM OgomMe

JomoBnaageHue

JomoBnageHune

JomoBnageHune

KBapTupa B
MHOrOKBapTUPHOM foMe

OBr>xumoe nmMmyecTBo

KBapTupa B
MHOrOKBapTMPHOM fOoMe

Cenbxo3 TexHunkKa

ApeHpHasg nnaTa

ApeHaHasa nnaTa

ApeHpHasg nnaTta

PbiHO4YHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PblIHOYHa4

PbiHOYHas

PblIHOYHa4

PbiHOYHaA

PblHOYHa4



16-YH-

7384-03- 000 OK «BapMwu»
746

16-H-

6443-03- 000 OK «BapMwn»

750

25.03.2016

29.03.2016

KBapTupa B
MHOrOKBapTUPHOM fJoMe

PbiHO4YHaA

KeBapTupa B
MHOIroOKBapTUPHOM goMe

PblIHOYHaA



