Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2016 года.										
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения								
		Максименко Артём Викторович 007384 19.05.2011								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						16-ЧН- 7384-01- 715	ООО ОК «ВарМи»	13.01.2016	Домовладение	Рыночная
16-H- 6443-01- 721	ООО ОК «ВарМи»	18.01.2016	Садовый домик и земельный участок	Рыночная						
16-H- 6443-01- 724	ООО ОК «ВарМи»	18.01.2016	Домовладение	Рыночная						
16-ЧН- 7384-01- 725	ООО ОК «ВарМи»	27.01.2016	Домовладение	Рыночная						
16-ЧН- 7384-01- 726	ООО ОК «ВарМи»	27.01.2016	Домовладение	Рыночная						
16-H- 6443-01- 727	ООО ОК «ВарМи»	28.01.2016	Домовладение	Рыночная						
16-H- 6443-02- 728	ООО ОК «ВарМи»	09.02.2016	Квартира в многоквартирном доме	Рыночная						

16-TC- 6443-02- 730	ООО ОК «ВарМи»	15.02.2016	Движимое имущество	Рыночная
16-H- 6443-02- 731	ООО ОК «ВарМи»	19.02.2016	Квартира в многоквартирном доме	Рыночная
16-H- 6443-02- 733	ООО ОК «ВарМи»	25.02.2016	Домовладение	Рыночная
16-ЧН- 7384-02- 734	ООО ОК «ВарМи»	26.02.2016	Домовладение	Рыночная
16-ЧН- 7384-02- 735	ООО ОК «ВарМи»	29.02.2016	Домовладение	Рыночная
16-ЧН- 7384-02- 736	ООО ОК «ВарМи»	29.02.2016	Квартира в многоквартирном доме	Рыночная
16-TC- 6443-03- 738	ООО ОК «ВарМи»	02.03.2016	Движимое имущество	Рыночная
16-ЧН- 7384-03- 739	ООО ОК «ВарМи»	03.03.2016	Квартира в многоквартирном доме	Рыночная
16-TC- 6443-03- 740	ООО ОК «ВарМи»	10.03.2016	Сельхоз техника	Рыночная
16-ΑΠ- 6443-03- 743	ООО ОК «ВарМи»	22.03.2016	Арендная плата	Рыночная
16-ΑΠ- 6443-03- 744	ООО ОК «ВарМи»	22.03.2016	Арендная плата	Рыночная
16-ΑΠ- 6443-03- 745	ООО ОК «ВарМи»	22.03.2016	Арендная плата	Рыночная

16-ЧН- 7384-03- 746	ООО ОК «ВарМи»	25.03.2016	Квартира в многоквартирном доме	Рыночная
16-H- 6443-03- 750	ООО ОК «ВарМи»	29.03.2016	Квартира в многоквартирном доме	Рыночная